Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	21 мая 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 269-р

Об ознакомлении начальников отделов (органов) администрации Петровского городского округа Ставропольского края со списком решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, принятых 04 мая 2018 года, 10 мая 2018 года

Рассмотрев письмо Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края № 01-15/114 от 11.05.2018

1. Управляющему делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Редькину В.В. ознакомить начальников отделов (органов) администрации Петровского городского округа Ставропольского края со списком решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, принятых 04 мая 2018 года, 10 мая 2018 года согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект распоряжения вносит управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                В.В.Редькин

Визируют:

Первый заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                 В.П.Сухомлинова

Первый заместитель

главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                             А.И.Бабыкин
Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                    С.Н.Кулькина

Проект распоряжения подготовлен правовым отделом администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                               О.А.Нехаенко

	Приложение

	к распоряжению администрации Петровского городского округа

Ставропольского края

	от 21 мая 2018 г. № 269-р

СПИСОК

решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, принятых 04 мая 2018 года, 10 мая 2018 года
1. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 04 мая 2018 года № 38 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края «Об исполнении бюджета Петровского муниципального района Ставропольского края за 2017 год».
2. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 04 мая 2018 года № 39 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края «Об исполнении бюджета муниципального образования город Светлоград Петровского района Ставропольского края за 2017 год».
3. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 04 мая 2018 года № 40 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края «Об исполнении бюджета муниципального образования села Благодатное Петровского района Ставропольского края за 2017 год».

4. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 04 мая 2018 года № 41 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края «Об исполнении бюджета муниципального образования Высоцкого сельсовета Петровского района Ставропольского края за 2017 год».

5. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 04 мая 2018 года № 42 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края «Об исполнении бюджета муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края за 2017 год».

6. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 04 мая 2018 года № 43 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края «Об исполнении бюджета муниципального образования Дон-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края за 2017 год».

7. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 04 мая 2018 года № 44 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края «Об исполнении бюджета муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края за 2017 год».

8. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 04 мая 2018 года № 45 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края «Об исполнении бюджета муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края за 2017 год».
9. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 04 мая 2018 года № 46 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края «Об исполнении бюджета муниципального образования Прикалаусского сельсовета Петровского района Ставропольского края за 2017 год».

10. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 04 мая 2018 года № 47 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края «Об исполнении бюджета муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края за 2017 год».

11. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 04 мая 2018 года № 48 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края «Об исполнении бюджета муниципального образования Рогато - Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края за 2017 год».

12. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 04 мая 2018 года № 49 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края «Об исполнении бюджета муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края за 2017 год».

13. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 04 мая 2018 года № 50 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края «Об исполнении бюджета муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края за 2017 год».
14. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 04 мая 2018 года № 51 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края «Об исполнении бюджета муниципального образования села Шведино Петровского района Ставропольского края за 2017 год».

15. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 10 мая 2018 года № 52 «О поддержке ходатайства коллектива аппарата Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края о представлении к награждению Почетной грамотой Думы Ставропольского края Пальцева Николая Николаевича».

16. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 10 мая 2018 года № 53 «О выплате материальной помощи Захарченко А.А. - главе Петровского городского округа Ставропольского края».
Управляющий делами администрации

Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин